de fevereiro de 2014, que concedeu pensão por morte em favor de 

Herondina Campos de Sousa, viúva do ex-servidor José Marques de 

Sousa, matrícula nº. 96474-01, na parte relativa aos quinquênios, para 

considerar como sendo: Quinquênios (06): R$ 593,90 (quinhentos e noventa 

e três reais e noventa centavos), permanecendo inalterados os demais termos 

do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO, aos 15  dias  do  mês  de  maio  de 
2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal